
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.10.2018 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 578380 Městečko TrnávkaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Gross Drahoslav, Legionářská 374, 79841 Kostelec na Hané
Gross Robert, Marie Majerové 1486, 28201 Český Brod
Jančíková Renata, K Lávce 233/2, 79802 Mostkovice
Vlachová Andrea, č.p. 60, 79803 Prostějovičky

761014/4476
780328/4478
755407/4462
745201/4460

1/4
1/4
1/4
1/4

Vlastnické právo

Kat.území: 679437 Lázy List vlastnictví: 152

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

Pozemky

St.   58

    2594

    2604

    2640
    2642

    2643
    2647
    2666

    2677
    2678

    2679

    2680
    2681

774

8411

10175

1194
7705

1713
624
2562

2561
311

1082

885
6534

zastavěná plocha a 
nádvoří

vodní plocha

vodní plocha

ostatní plocha
orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha
vodní plocha

ostatní plocha
zahrada

zahrada

ostatní plocha
trvalý travní porost

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
jiná plocha

neplodná půda
neplodná půda
koryto vodního 
toku umělé
neplodná půda

neplodná půda

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 62 INS 6423 / 2017 pro AS ZIZLAVSKY 
v.o.s.

Součástí je stavba: Lázy, č.p. 51, rod.dům
St.   58Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.10.2018 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 578380 Městečko TrnávkaOkres: Obec:

    2642

    2678
    2679
    2681

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 679437 Lázy List vlastnictví: 152

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

30300
31000
35800
35800
35800
35800

347
6055
1303
311
1082
6534

Listina

Jančíková Renata, K Lávce 233/2, 79802 Mostkovice
Gross Drahoslav, Legionářská 374, 79841 Kostelec na Hané
Vlachová Andrea, č.p. 60, 79803 Prostějovičky
Gross Robert, Marie Majerové 1486, 28201 Český Brod

Pro: 755407/4462
761014/4476
745201/4460
780328/4478

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud Prostějov, 34 D 1053/2017-66  ze dne 06.04.2018. 
Právní moc ke dni 13.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni 18.04.2018. Zápis proveden dne 
02.05.2018.

o

V-3253/2018-609

15.10.2018  13:30:13Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-10-15T13:30:14+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




